
ELABO 

LE. LUCIO GARCIA FE 
DIRECTOR DE ADMINISTRACION FINANZAS 

VALIDO 

LA MARIA JESUS VERT1ZV1DL 
I1TULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO 

AUTORIZO 

FEDERICO EO ARGUELLES 
11TLJLAR O P ENCIA 

LIC 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 01 Enero al 30 de Abril de 2020  

En Pesos Mexicanos 

Concepto 

Egresos 
5ubeiercicio 

6 =13-41 

Aprobado 

1 

Ampliaciones/R  

educciories 
Modificado 

3=11+2) 

Devengado 

4 

Pagado 

5 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amartizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

ig,soo,oúo.00 

0.00 

0.00 

o.00 

0.00 

0.00 19,500,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

6,073,226.92 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

6,073,226.92 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

13,426,773.08 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL: 19,500,000.00 0.00 19,500,000.00 6,073,226.92 6,073,226.92 13,426,773.08 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor". 


